
 

 

Resultat DM Ställning 300m 

Kristinehamn 9 Augusti 2015 

 

Final Öppen 

Plac Namn Klubb Kval Final Totalt 
 

1 Stefan Ahlesved Karlstad/Ulvsby Skf (Vä) 233 85 318 
 

2 Tim Knoblauch Kungl Värmlands Reg Skf (Vä) 224 89 313 
 

3 Jonas Olsson Karlstad/Ulvsby Skf (Vä) 222 90 312 
 

4 Henrik Nordlöf Karlstad/Ulvsby Skf (Vä) 226 86 312 
 

5 Stefan Lundgren Nedre Ullerud Skf (Vä) 226 85 311 
 

6 Jan-Olof Svensson Edsbjörke Skf (Vä) 224 86 310 
 

7 Henry Håkansson Eda Skg (Vä) 222 87 309 
 

8 Fredrik Sandberg Storfors Skf (Vä) 221 86 307 
 

9 Lars Hedlund Edsbjörke Skf (Vä) 224 81 305 
 

10 Henry Ottosson Lekvattnet-Torsby Skf (Vä) 221 83 304 
 

11 Jörgen Nilsson Beteds Skf (Vä) 229 74 303 
 

12 Jan-Erik Fäldt Storfors Skf (Vä) 220 81 301 
 

13 Johan Larsson Storfors Skf (Vä) 213 87 300 
 

14 Sven Fäldt Storfors Skf (Vä) 213 84 297 
 

15 Sven-Erik Palm Kristinehamns Skf (Vä) 215 80 295 
 

16 Johan Ekstam Kungl Värmlands Reg Skf (Vä 215 77 292 
 

17 David Lindqvist Eda Skg (Vä) 215 77 292 
 

18 Bo Knoblauch Karlstad/Ulvsby Skf (Vä) 212 76 288 
 

19 Ove Johansson Lekvattnet-Torsby Skf (Vä) 223 
 

223 
 

20 Sven Åke Werme Karlstad/Ulvsby Skf (Vä) 219 
 

219 
 

 

 

 

Final Ungdom 

Plac Namn Klubb Kval Final Totalt 
 

1 David Lindqvist Eda Skg (Vä) 215 83 298 
 

2 Johan Larsson Storfors Skf (Vä) 213 81 294 
 

3 Anna Eklöf Storfors Skf (Vä) 209 84 293 
 

4 Niklas Larsson Storfors Skf (Vä) 195 61 256 
 

 

 



Final Veteran 

Plac Namn Klubb Kval Final Totalt 
 

1 Jan-Olof Svensson Edsbjörke Skf (Vä) 224 81 305 
 

2 Henry Ottosson Lekvattnet-Torsby Skf (Vä) 221 82 303 
 

3 Ove Johansson Lekvattnet-Torsby Skf (Vä) 223 79 302 
 

4 Sven-Erik Palm Kristinehamns Skf (Vä) 215 84 299 
 

5 Bo Knoblauch Karlstad/Ulvsby Skf (Vä) 212 83 295 
 

6 Jan-Erik Fäldt Storfors Skf (Vä) 220 74 294 
 

7 Sven Åke Werme Karlstad/Ulvsby Skf (Vä) 219 65 284 
 

8 Erik Ågren Kristinehamns Skf (Vä) 198 68 266 
 

9 Leif Edvinsson Kristinehamns Skf (Vä) 39 
 

39 
 

 

 

Klassvisa resultat 

 

Resultat G 2 

Plac Namn Klubb Omg 1 Omg 2 Totalt 

1 David Lindqvist Eda Skg (Vä) 131 84 215 

 

Resultat G 3 

Plac Namn Klubb Omg 1 Omg 2 Totalt 

1 Johan Larsson Storfors Skf (Vä) 127 86 213 

2 Johan Gustavsson Karlstad/Ulvsby Skf (Vä) 113 83 196 

3 Niklas Larsson Storfors Skf (Vä) 127 68 195 

 

Resultat G 4 

Plac Namn Klubb Omg 1 Omg 2 Totalt 

1 Jörgen Nilsson Beteds Skf (Vä) 140 89 229 

2 Stefan Lundgren Nedre Ullerud Skf (Vä) 137 89 226 

3 Lars Hedlund Edsbjörke Skf (Vä) 132 92 224 

4 Tim Knoblauch Kungl Värmlands Reg Skf (Vä) 136 88 224 

5 Jonas Olsson Karlstad/Ulvsby Skf (Vä) 133 89 222 

6 Fredrik Sandberg Storfors Skf (Vä) 136 85 221 

7 Johan Ekstam Kungl Värmlands Reg Skf (Vä) 128 87 215 

8 Sven Fäldt Storfors Skf (Vä) 132 81 213 

9 Anna Eklöf Storfors Skf (Vä) 134 75 209 

10 Magnus Lindqvist Kungl Värmlands Reg Skf (Vä) 110 88 198 

 

 

 



Resultat G Elit 

Plac Namn Klubb Omg 1 Omg 2 Totalt 

1 Stefan Ahlesved Karlstad/Ulvsby Skf (Vä) 141 92 233 

2 Henrik Nordlöf Karlstad/Ulvsby Skf (Vä) 138 88 226 

3 Henry Håkansson Eda Skg (Vä) 134 88 222 

 

Resultat G 55 

Plac Namn Klubb Omg 1 Omg 2 Totalt 

1 Jan-Olof Svensson Edsbjörke Skf (Vä) 136 88 224 

2 Ove Johansson Lekvattnet-Torsby Skf (Vä) 135 88 223 

3 Henry Ottosson Lekvattnet-Torsby Skf (Vä) 135 86 221 

4 Jan-Erik Fäldt Storfors Skf (Vä) 130 90 220 

5 Sven Åke Werme Karlstad/Ulvsby Skf (Vä) 133 86 219 

6 Sven-Erik Palm Kristinehamns Skf (Vä) 133 82 215 

7 Bo Knoblauch Karlstad/Ulvsby Skf (Vä) 123 89 212 

8 Erik Ågren Kristinehamns Skf (Vä) 126 72 198 

9 Leif Edvinsson Kristinehamns Skf (Vä) 39 0 39 

 

 

Final Lagtävling 2  

   

1 Storfors 1 135 

  
  

  

2 Karlstad Ulvsby 1 
 

134 

  
  

  

3 Karlstad Ulvsby 2 
 

127 

  
  

  

4 Kungl Värmlands Reg Skf  126 

  
  

  

5 Storfors lag 2 
 

115 

  
  

  

6 Kristinehamns skf 110 
 

 

 

 

 

 



 

Lagtävling 1 Huvudskjutning 

 

Plac Lag Total 

1 Karlstad/Ulvsby Skf (Lag 1) 412 

 
Stefan Ahlesved 141 

 
Henrik Nordlöf 138 

 
Jonas Olsson 133 

2 Storfors Skf (Lag 1) 400 

 
Fredrik Sandberg 136 

 
Anna Eklöf 134 

 
Jan-Erik Fäldt 130 

3 Storfors Skf (Lag 2) 386 

 
Sven Fäldt 132 

 
Johan Larsson 127 

 
Niklas Larsson 127 

4 Kungl Värmlands Reg Skf  374 

 
Tim Knoblauch 136 

 
Johan Ekstam 128 

 
Magnus Lindqvist 110 

5 Karlstad/Ulvsby Skf (Lag 2) 369 

 
Sven Åke Werme 133 

 
Bo Knoblauch 123 

 
Johan Gustavsson 113 

6 Kristinehamns Skf 298 

 
Sven-Erik Palm 133 

 
Erik Ågren 126 

 
Leif Edvinsson 39 

7 Edsbjörke Skf 268 

 
Jan-Olof Svensson 136 

 
Lars Hedlund 132 

 
Christer Bergström 0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Lagtävling 2 Enkelserie (Kval Lagfinal) 

Plac Lag Total 

1 Karlstad/Ulvsby Skf (Lag 1) 269 

 
Stefan Ahlesved 92 

 
Jonas Olsson 89 

 
Henrik Nordlöf 88 

2 Kungl Värmlands Reg Skf  263 

 
Tim knoblauch 88 

 
Magnus Lindqvist 88 

 
Johan Ekstam 87 

3 Karlstad/Ulvsby Skf (Lag 2) 258 

 
Bo Knoblauch 89 

 
Sven Åke Werme 86 

 
Johan Gustavsson 83 

4 Storfors Skf (Lag 1) 250 

 
Jan-Erik Fäldt 90 

 
Fredrik Sandberg 85 

 
Anna Eklöf 75 

5 Storfors Skf (Lag 2) 235 

 
Johan Larsson 86 

 
Sven Fäldt 81 

 
Niklas Larsson 68 

6 Edsbjörke Skf 180 

 
Lars Hedlund 92 

 
Jan-Olof Svensson 88 

 
Christer Bergström 0 

7 Kristinehamns Skf 154 

 
Sven-Erik Palm 82 

 
Erik Ågren 72 

 
Leif Edvinsson 0 

 


